

## Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 3</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,53582		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Osazení Z-vaznic : Konec provozního součtu Položka pořadí 2 : 0,53582										
2	134-Rpol.	Vaznice profilu "Z" 2000x150x1,5 mm	t	0,53582		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Z-vaznice : hmotnost 1m, 3,3075kg, 132 m + 30m rezerva : ((132+30)*0,0033075) Konec provozního součtu Výpočet : 0,53582										
<b>Díl: 94</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
3	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	50,00000		0,00		0,00		0,00
Včetně kotvení lešení. Začátek provozního součtu Montáž lešení pro přesun mat. na střechu : Odhad rozměrů (je potřeba specifikovat na stavbě) : (5*10) Konec provozního součtu Výpočet : (5*10)										
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	100,00000		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Příplatek za každý měsíc : Odhad 2 měsíce : 50*2 Konec provozního součtu Výpočet : 50*2										

## Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	50,00000		0,00		0,00		0,00

Začátek provozního součtu

Demontáž lešení :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 3 : 50,00000

50

6	28355331R	Páska těsnící bitumenová 3 mm x 330 mm x 15 mm, samolepicí	m	225,00000		0,00		0,00		0,00
---	-----------	--	---	-----------	--	------	--	------	--	------

Začátek provozního součtu

Těsnící páska pod spoje střešních plechů :

Celková délka : (3\*69,1)

207,3

Celkem 15 balení : 225

225

Ztrátne - 7,87% :

Konec provozního součtu

Výpočet : ((3\*69,1)+17,7)

225

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,55123		0,00		0,00		0,00
8	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,55123		0,00		0,00		0,00
9	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		0,00		0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
10	713105122R00	Odstr.tep.izol.střech šik,volně,miner.tl.100-200mm	m2	200,00000		0,00		0,00		0,00

Začátek provozního součtu

Odstranění degradované TI :

Odhad : 200

200

Konec provozního součtu

Výpočet : 200

200

11	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	200,00000		0,00		0,00		0,00
----	--------------	---	----	-----------	--	------	--	------	--	------

Začátek provozního součtu

## Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Montáž TI : Konec provozního součtu Položka pořadí 10 : 200,00000 200										
12	28376541.AR	Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x150 mm	m2	200,00000		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Deska TI na šikmou střechu, minerální : Konec provozního součtu Položka pořadí 11 : 200,00000 200										
13	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,96000		0,00		0,00		0,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
14	721273200R00	Souprava ventilační střešní HL	kus	15,00000		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Ventilační Souprava pro střechu : Složení - objímka, hlavice, úchyty : Konec provozního součtu Výpočet : 15 15										
15	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00090		0,00		0,00		0,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
16	764394290R00	Montáž příponky z ploché oceli	kus	35,00000		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Montáž úchyty pro žlab : Odhad kusů : 35 35 Konec provozního součtu Výpočet : 35 35										
17	764292612R00	Oplechování hřebene TiZn, bez odvětrání	m	72,55500		0,00		0,00		0,00
Začátek provozního součtu Oplechování hřebene :										

## Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Celková délka + 5% ztrátne : (69,1*1,05)		72,555						
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : 72,555		72,555						
18	764292661R00	Oplechování okapní hrany z TiZn	m	69,10000		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Oplechování spodní hrany zastřešení :								
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : 69,1		69,1						
19	764394840R00	Demontáž příponky z ploché oceli	kus	35,00000		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Demontáž úchytů pro žlab :								
		Odhad kusů : 35		35						
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : 35		35						
20	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,74537		0,00		0,00		0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
21	767392112R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	2 666,39625		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Montáž krytiny z plechů CB45/333 :								
		Rozměry : (12,05*69,1+12,35*69,1+12,35*69,1)		2539,425						
		ztrátne 5-10% :								
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : (2539,425*1,05)		2666,39625						
22	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	2 666,39625		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Demontáž střešní krytiny :								
		Konec provozního součtu								

## Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Položka pořadí 21 : 2666,39625		2666,39625						
		Začátek provozního součtu								
		Rozměry + ztratiné :								
		Konec provozního součtu								
		Výpočet :								
23	767-Rpol.	Plechová krytina z CB45/333, rozměru 12,05x1 a 12,35x1 m	m2	2 666,39625		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Plechová krytina :								
		Konec provozního součtu								
		Položka pořadí 21 : 2666,39625		2666,39625						
		Výpočet :								
24	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,89314		0,00		0,00		0,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
25	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	1,00000		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		Hromosvod, montáž a dodávka :								
		počet kusů : 1		1						
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : 1		1						
26	13231064R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 45x45x5 mm	t	0,04380		0,00		0,00		0,00
		Začátek provozního součtu								
		úhelník pro kotvení Z vaznic :								
		(délka 5-10cm), 2 na jednu vaznici, počet vaznic i s rezervou 81 : (81*0,08*2)		12,96						
		Mezisoučet		12,96						
		Váha : (12,96*0,00338)		0,0438						

### Položkový rozpočet

S:	0004-1	Zimní stadion Chrudim
O:	01	zimák
R:	01	Zimní stadion Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		Konec provozního součtu								
		Výpočet : 0,0438			0,0438					
27	30932347R	Šroub do plechu záпустný 02 1237 tvar C d 4,8x80, křížová drážka Philips	1000 ks	10,00000		0,00		0,00		0,00

Začátek provozního součtu

Šrouby pro upevnění plechů :

Odhad spotřeby 3000-10000ks :

Konec provozního součtu

Výpočet : 10

10

<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání